
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

マグネシウムワイヤー（広島支局）
100巻

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月1日
株式会社クリスタル関西支店
尼崎市南塚口町1-12-8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,258,000円 - - - -

通り抜け通路における桜樹入替作
業　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月1日
株式会社みどり園
大阪市平野区長吉六反5-9-
31

1120001021800 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,970,000円 - - - -

コンプレッサー保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月2日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,720,191円 - - - -

マシニングセンタ保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月2日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,104,300円 - - - -

成形設備（選別機等改造）修理　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月8日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,870,000円 - - - -

構内各種清掃作業（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月9日
株式会社イーアンドワイ
東京都練馬区田柄4-46-5

2011401017803 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,700,000円 - - - - 単価契約

メダル40φ用ケース　200個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月16日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,498,200円 - - - -

鉱物分析用設備　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月16日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

69,850,000円 - - - -

ホログラムシート　23,000枚
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月16日
株式会社ＤＮＰデータテクノ
東京都新宿区市谷加賀町1-
1-1

1050001028118 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,162,500円 - - - -

円筒研削盤　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月17日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,174,700円 - - - -

計量器点検作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月17日
中国ヤマトハカリ株式会社
広島市西区南観音7-11-23

5240001006835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,545,000円 - - - -

会議用椅子　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月17日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,733,940円 - - - -

書庫等　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月17日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,658,700円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

レトルト及び出口ドラム　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月18日
光洋サーモシステム株式会社
天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

77,550,000円 - - - -

鋳型（広島支局）　13個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月18日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,200,000円 - - - -

金メダル円形場外加工　1,100個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月21日
ＹＡＭＡＫＩＮ株式会社
大阪市天王寺区真田山町3-7

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,484,670円 - - - - 単価契約

銀圧延板（999.9位銀）場外加工
4,592,830.0g（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月21日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-
10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,150,000円 単価契約

金円形（999.9位金）場外加工　900
個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月21日
ＹＡＭＡＫＩＮ株式会社
大阪市天王寺区真田山町3-7

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,647,360円 単価契約

在宅勤務用端末　50台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月22日
富士電機ＩＴソリューション株式
会社西日本事業本部
大阪市北区大深町3-1

9010001087242 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,970,000円 - - - -

（独）造幣局基幹サーバ等運用管
理作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月22日
日本電通株式会社
大阪市港区磯路2-21-1

4120001030138 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

49,104,000円 - - - -

産業廃棄物（安定型混合廃棄物
等）の収集運搬及び処分業務　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月22日
株式会社ジェイ・ポート
大阪市鶴見区今津北3-3-13

6120001106209 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,531,750円 - - - - 単価契約

鍵管理機　4台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年2月25日
グローリー株式会社近畿支店
大阪市中央区北浜1-6-10

5140001058614 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,760,000円 - - - -


